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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

Nr. {47, daté 2 § .05.2021

PER NDERPRERJEN DHE PERFUNDIMIN E PROCEDURES SE NGRITJES
NE DETYRE PER POZICIONIN E DREJTUESIT Nii PROKURORINT, PRANIL
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE KAVAJE

Bazuar né€ nenin 149/a té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, né nenin 90 té Kodit
t€ Procedurave Administrative, né nenet 164 pika 8, 166 pika 2, 189 pika 1, germa “a” t&
Ligjit nr.115/2016 “Pér Organet ¢ Qeverisjes sé Sistemit t& Drejtésisé”, i ndryshuar, né
nenin 20, pika 8 € Rregullores “Mbi kriteret dhe procedurat e ngritjes né detyré né
pozicionin e drejtuesit né prokurorité e juridiksionit t€ pérgjithshém” miratuar me
Vendimin nr. 200, daté 23.09.2020 t& Késhillit t& Larté té Prokurorisé, me propozim té
Komisionit pér Zhvillimin e Karrierés, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Ndérprerjen dhe pérfundimin e procedurés sé ngritjes né detyré pér pozicionin e
Drejtuesit né€ Prokuroring prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Kavajé, si rezultat i
shkarkimit nga detyra nga Kolegji i Posagém i Apelimit té kandidatit t& vetém né
gar€ z. Artan Madani, sipas Relacionit bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare té Késhillit.
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